
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanclerei    2021 m. lapkričio 19 d., Nr. 21-211VK 
Giedrei Balčytytei     
 
 
DĖL SOCIALINĖS PARTNERYSTĖS PANDEMIJOS VALDYMO PRIEMONIŲ, KURIOMIS SIŪLOMA 
RIBOTI KOMERCINĘ VEIKLĄ AR NUSTATYTI VERSLUI KITUS REIKALAVIMUS, ĮVEDIMO 
KLAUSIMAIS 

 
Lietuvos verslo konfederacija (LVK) – didžiausia paslaugų verslą vienijanti organizacija Lietuvoje 
kreipiasi į Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliariją su prašymu įtraukti LVK į visas diskusijas 
dėl pandemijos valdymo priemonių, ribojančių komercinę veiklą ar nustatančių verslui kitus 
reikalavimus. 
 
Mūsų žiniomis, 2021 m. lapkričio 18 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos komanda 
susitiko su verslo atstovais aptarti pandemijos valdymo priemones mažmeninės  prekybos sektoriuje. 
Į šį formatą LVK nebuvo įtraukta. 
 
LVK taip pat vienija mažmeninės prekybos sektoriuje veikiančias įmones, įskaitant vaistines, kurios 
tiesiogiai dalyvauja gyventojų skiepijime. Lietuvos verslo konfederacijos atstovas veikia 
Nepriklausomų ekspertų patariamoji taryba pasiūlymams dėl COVID-19 ligos valdymo, nuolatos 
nagrinėjame naujus Vyriausybės pasiūlymus pandeminei situacijai valdyti ir nuo 2020 m. kovo mėn. 
Teikiame siūlymus.  Atsižvelgiant į tai, prašome į visus Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 
organizuojamus susitikimus su verslo atstovais dėl pandemijos valdymo priemonių, kuriomis siūloma 
riboti komercinę veiklą ar nustatyti verslui kitus reikalavimus, kviesti ir LVK atstovus. 
 
Dėkojame už bendradarbiavimą. 
 
 

Pagarbiai 
 
 
Generalinė direktorė       Eglė Radišauskienė 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Vilius Kriaučiūnas, el.p.: vilius@lvk.lt, mob. +370 608 98408. 

mailto:vilius@lvk.lt

		2021-11-19T14:57:27+0200




